
The Enjoy design concept is characterized by innovative shapes and a wide variety of  

options for food and drink presentation. It was inspired by the catenoid curves of a deli-

cate necklace. Every piece represents a variation of this theme. For example, the asymmet-

ric pieces emulate the elegant arch made by a hanging necklace. The striking plates and 

saucers subtly emulate these lines with their curved rim design, a genuine feast for the eyes.

Design: Ottenwälder und Ottenwälder, 2010

Indulgence of a special kind

Auf besondere Art genießen
Das Designkonzept von Enjoy zeichnet sich durch innovative Formen und eine hohe Varia- 

bilität bei der Speisen- und Getränkepräsentation aus. Der natürliche Kurvenverlauf einer 

feingliedrigen Kette hat die Gestaltung inspiriert. Jeder Artikel formt eine Variation dieses 

Prinzips. So greifen die asymmetrischen Teile den eleganten Bogen einer liegenden Kette 

auf. Die auffällig gestalteten Teller und Untertassen beschreiben diese Linie dezent mit ihrer 

geschwungenen Fahnengestaltung. Optisch ein wahrer Genuss. 
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Gerade bei Kaffee- und Teespezialitäten zeigt Enjoy besondere Stärken. 

Das schwungvolle Design setzt jeden Cappuccino oder Tee extravagant  

in Szene. Die Teller und Untertassen beschreiben diesen Linienschwung  

dezent mit ihrer klassischen Fahnengestaltung. Durch dynamisch geformte, 

gut greifbare Henkel überzeugen Tassen, Becher und Kännchen. Die Viel-

zahl an Tassengrößen macht das Konzept bereit für den Einsatz in trendigen  

Cafés, Coffeeshops und Snackbars.

The Enjoy collection really comes into its own when serving specialty teas 

and coffees. The curved design offers a flamboyant backdrop to any cappuc-

cino or cup of tea. The plates and saucers subtly follow these lines with their 

classic rim design, while Enjoy cups, mugs, and pots feature striking, dynami-

cally contoured yet ergonomic handles. The large range of cup sizes makes 

them suitable for use in trendy cafés, coffee shops, and snack bars.

Außergewöhnlich
schwungvoll.
Unusually lively

Enjoy – ausgezeichnetes Design und marktgerechte Funktionalität.

Enjoy – Award-winning design and marketable functionality.
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Mit Enjoy setzt Bauscher ein bewusstes Statement im Bereich 

Heißgetränke und Snackkultur. Die großzügig gestalteten asym-

metrischen Teller sowie die Setplatte eignen sich hervorragend 

für Salate, Suppen, eine leichte Pasta oder klassische Sand-

wiches. Sie machen aus kleinen süßen wie auch herzhaften Snacks 

ein besonderes Erlebnis.

With Enjoy, Bauscher is making a bold statement in the hot bev-

erage and snack culture scene. The generously sized asymmet-

ric plates, and the cup and snack set, are ideal for salads, soups, 

light pasta dishes, or classic sandwiches. They make any sweet 

or savory snack into a special occasion.
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Rundum stilvoller Genuss.
A well-rounded delight

90 enjoy



Die klassische Formensprache von Enjoy passt hervor-

ragend in die internationale Gastronomie und Hotellerie. 

Die modernen Proportionen der runden Teller ergänzen 

die asymmetrischen Formen. Die unterschiedlich breiten, 

geschwungenen Fahnen greifen das Designkonzept auf 

und verleihen jedem Dinner einen eleganten Charakter.

The classic design of Enjoy is the perfect fit for the inter-

national restaurant and hotel scene. The contemporary 

proportions of the round plates complement the asym-

metric shapes. The flowing rims in various widths subtly 

repeat the design concept and add a strikingly elegant 

note to any dinner.
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Dekore

Pattern

Décors

Decorados

Decori

enjoy

Effect Ocean

Block Color Ocean

328630

328642

Effect Aubergine 

Block Color Aubergine

328631 

328647

Effect Aubergine / Mint

Block Color Mint

Effect Stone 

Block Color Stone

(ohne Abbildung, w/o picture)

Effect Stone / Olive

Block Color Olive

425161

328644

328632

328641

425160

328648

Effects / Block Colors:

Nicht erhältlich auf asymmetrischen 
Artikeln und Holhteilen ohne Henkel.

Not available on asymmetric articles 
and hollowware without handles.
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Dekore

Pattern

Décors

Decorados

Decori
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Effect Stone / Lobster 

Block Color Lobster

425163

328651

Country Style Red

Block Color Chili

Country Style Blue

Block Color Sky

Country Style Green

Block Color Leaf

425164

328652

425166

328654

425167

328646

Country Style Gray

Block Color Shade 

(ohne Abbildung, w/o picture)

425165

328653

Effect Stone / Melon 

Block Color Melon

(ohne Abbildung, w/o picture)

425162

328649



Dekore

Pattern

Décors

Decorados

Decori
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Fancy Blue

Block Color Night Blue

Fancy Brown

Block Color Tobacco

425171

328643

425173

328656

 Fancy:

Erhältlich auf Teller flach rund Fahne 16 (92 0016) 
und Teller flach rund Fahne 32 (92 0032).

  Available on plates flat round with rim 16 (92 0016) 
and plates flat round with rim 32 (92 0032).

Fancy Gray

Block Color Stone  

Fancy Red

Block Color Chili

425170

328641

425172

328652
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Dekore

Pattern

Décors

Decorados

Decori
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Nicht erhältlich auf asymmetrischen 
Artikeln und Hohlteilen ohne Henkel.
Not available on asymmetric articles 
and hollowware without handles.

Modern Romance Pastel 

Block Color Powder Blue 

Block Color Jade

Modern Romance Fresh

Block Color Olive  

Block Color Apple 

Block Color Aubergine

425168

328640

328655

425169

328648

328645 

328647

328640 Block Color Powder Blue

328642 Block Color Ocean

328643 Block Color Night Blue

328654 Block Color Sky

328656 Block Color Tabacco

328644 Block Color Mint

328655 Block Color Jade

328645 Block Color Apple

328646 Block Color Leaf

328647 Block Color Aubergine

328648 Block Color Olive

328649 Block Color Melon

328650 Block Color Mandarin

328651 Block Color Lobster

328652 Block Color Chili

328653 Block Color Shade

328641 Block Color Stone



Dekore

Pattern

Décors

Decorados

Decori
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Kombinationsmöglichkeiten / Variations

Doublée424490

Loom424530 Vela424520 

Natural Colours Chocolate

Natural Colours Crocant

Natural Colours Pistazie

700020

700363

700029

Vollfond  / full spray decoration

Graphic Swing Violett

Vollfond Violett

328490

700370

Weitere Farbvarianten / further colorings:

328480 Graphic Swing Grün
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Dekore

Pattern

Décors

Decorados

Decori
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Weitere Farbvarianten / further colorings:

328512 Modern Flower Cappuccino Beige

Weitere Farbvarianten / further colorings:

328518  Modern Flower Aubergine

Fahnenfond Beige

Modern Flower Beige

740265

328517

Fahnenfond Aubergine

Modern Flower Cappuccino Aubergine

740031

328514

Weitere Farbvarianten / further colorings:

328552  Modern Flower Coffee Beige

Weitere Farbvarianten / further colorings:

328554  Modern Flower Aubergine

Fahnenfond Beige

Modern Flower Beige

740265

328450

Fahnenfond Aubergine

Modern Flower Coffee Aubergine

740031

328553

Weitere Farbvarianten / further colorings:

328550  Modern Flower Espresso Beige

Fahnenfond Aubergine

Modern Flower Espresso Aubergine

740031

328551
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Bestell-Nr.

Order No.

Code

N° pedido

Numero ordine

Bezeichnung

Article

Description

Descripción

Descrizione

Inhalt l

Volume (fl. oz.) 

Contenance 

Contenido

Contenuto

Höhe ƒ / ƒƒ Stück mm

Height ƒ / ƒƒ pieces 

Hauteur ƒ / ƒƒ pièces 

Altura por ƒ / ƒƒ piezas

Altezza al ƒ / ƒƒ pezzi 

Gewicht g

Weight

Poids

Peso

Peso

Durchmesser mm

Diameter (inch)

Dimensions

Diámetro

Diametro

1)  Options 71 6909 + 71 7009; Pleasure 09 7010;  
Dimension 90 6909; Bonn / Bistro 54 6909;  
6200  626910; Dialog 80 6909; Carat 25 69 09

2)  Options 71 6918 + 71 7118; Pleasure 09 7118;  
Dimension 90 6918; Bonn / Bistro 54 6920;  
6200  62 6918; Dialog 80 6918; Carat 25 6918

3)  Options 71 6940; Pleasure 09 7036;  
Carat 25 7100

passt auch auf die Untertassen, fits saucers, assortie aux soucoupes, viene también con los platitos, abbinabile anche ai piattini:

Kaffeekanne, Coffeepot,
Cafetière, Cafetera, Caffettiera

› Kaffeekanne komplett 0.30 l 92 4130 0,30 (10.14) 142 (5.59) 120 /  -  345
› Kaffeekanne Unterteil 0.30 l 92 4131 0,30 (10.14) 142 (5.59) 111 /  -  300
› Kaffeekanne Deckel 0.30 l 92 4132 - 54 (2.13)  27 /  -   45

Teekanne, Teapot,
Théière, Tetera, Teiera

› Teekanne komplett 0.40 l 92 4340 0,40 (13.52) 172 (6.77) 110 /  -  480
› Teekanne Unterteil 0.40 l 92 4341 0,40 (13.52) 172 (6.77) 101 /  -  400
› Teekanne Deckel 0.40 l 92 4342 - 75 (2.95)  30 /  -   80

Teesieb Kunststoff, Teastrainer plastic,
Filtre plastique à thé avec anse mobil, Colador de sintético de te, Filtro in plastica

› Teesieb Kunststoff 20 4042 - 75 (2.95)  77 /  -   18

Gießer, Creamer,
Pot à lait, Lechera, Lattiera

› Gießer ohne Henkel 0.05 l 92 4605 0,05  (1.69) 62 (2.44)  60 /  -   60

› Gießer 0.15 l 92 4715 0,15  (5.07) 114 (4.49)  90 /  -  140
› Gießer 0.30 l 92 4730 0,30 (10.14) 142 (5.59) 108 /  -  290

Zuckertütenbehälter, Sugar package holder,
Sucrier spécial, Azucarero por bolsitas, Zuccheriera

› Zuckertütenbehälter 92 7911 - 128 x 74 (5.03 x 2.91)  44 /  -  180

Auch für Teebeutel in Einzelverpackung geeignet.
Also suitable for individually packaged tea bags.
Utilisable également pour les sachets de thé sous emballage individuel.
También apto para bolsas de té individuales.
Adatto anche per bustine da tè in confezione singola.

Bowl, Bowl,
Bol, Bowl, Coppetta

› Bowl 0.18 l2) 92 6568 0,18  (6.09) 77 (3.03)  66 / 375  130
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

› Bowl 0.35 l3) 92 6585 0,35 (11.83) 106 (4.17)  73 / 225  215
› Bowl 0.44 l3) 92 6594 0,44 (14.88) 120 (4.72)  78 / 139 (5)  285
› Untertasse 35 92 6935 - 181 (7.13)  19 / 100  275
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Tasse, Cup and saucer,
Tasse et soucoupe, Taza y platito, Tazza e piattino

› Obertasse 0.09 l1) 92 5259 0,09 (3.04) 61 (2.40)  67 / 240 (5)  145
› Untertasse 09 92 6909 - 134 (5.28)  18 /  97  150
› Untertasse asymmetrisch 09 92 7109 - 120 x 115 (4.72 x 4.52)  22 / 118  145

Tasse, Cup and saucer,
Tasse et soucoupe, Taza y platito, Tazza e piattino

› Obertasse 0.18 l2) 92 5168 0,18 (6.09) 77 (3.03)  66 / 210 (5)  145
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280
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Bestell-Nr.

Order No.

Code

N° pedido

Numero ordine

Bezeichnung

Article

Description

Descripción

Descrizione

Inhalt l

Volume (fl. oz.) 

Contenance 

Contenido

Contenuto

Höhe ƒ / ƒƒ Stück mm

Height ƒ / ƒƒ pieces 

Hauteur ƒ / ƒƒ pièces 

Altura por ƒ / ƒƒ piezas

Altezza al ƒ / ƒƒ pezzi 

Durchmesser mm

Diameter (inch)

Dimensions

Diámetro

Diametro

Gewicht g

Weight

Poids

Peso

Peso

Tasse, Cup and saucer,
Tasse et soucoupe, Taza y platito, Tazza e piattino

› Obertasse 0.25 l2) 92 5175 0,25  (8.45) 97 (3.82)  66 /  -  180
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

› Obertasse 0.35 l3) 92 5185 0,35 (11.83) 106 (4.17)  73 / 192 (5)  225
› Obertasse 0.44 l3) 92 5194 0,44 (14.88) 120 (4.72)  78 /  -  300
› Untertasse 35 92 6935 - 181 (7.13)  19 / 100  275
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Tasse stapelbar, Cup stackable and saucer,
Tasse empilable et soucoupe, Taza apilable y platito, Tazza impilabile e piattino

› Obertasse 0.18l stapelbar l2) 92 5118 0,18 (6.09) 77 (3.03)  61 / 255 (5)  170
› Obertasse 0.25l stapelbar l2) 92 5125 0,25 (8.45) 77 (3.03)  79 / 345 (5)  200
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Tasse, Cup and saucer,
Tasse et soucoupe, Taza y platito, Tazza e piattino

› Obertasse 0.25 l hoch2) 92 5325 0,25 (8.45) 80 (3.15)  83 / 250 (5)  180
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Becher, Mug and saucer,
Gobelet et soucoupe, Taza mug y platito, Mug e piattino

› Becher 0.30 l2) 92 5630 0,30 (10.14) 83 (3.27)  98 / 290 (5)  290
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

› Becher 0.40 l3) 92 5640 0,40 (13.52) 91 (3.58) 108 /  -  350
› Becher 0.45 l3) 92 5645 0,45 (15.21) 92 (3.62) 117 /  -  400
› Untertasse 35 92 6935 - 181 (7.13)  19 / 100  275
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Suppenobertasse, Cream soup cup and saucer,
Tasse à consommé et soucoupe, Taza consomé y platito, Tazza brodo e piattino 

› Suppenobertasse 0.25 l2) 92 2775 0,25  (8.45) 97 (3.82)  66 / 275  180
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

› Suppenobertasse 0.35 l3) 92 2785 0,35 (11.83) 106 (4.17)  73 / 325  235
› Suppenobertasse 0.44 l3) 92 2794 0,44 (14.88) 120 (4.72)  78 / 350  310
› Untertasse 35 92 6935 - 181 (7.13)  19 / 100  275
› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Eintopfschale, Stew bowl,
Bol à plat unique, Bowl puchero, Coppetta minestrone

› Eintopfschale 0.80 l 92 6016 0,80 (27.05) 158 (6.22)  73 / 185 (5)  450

passend zu / correspond with

› Teller flach schmale Fahne 21 cm 92 0621 - 210 (8.27)  22 / 120  465
› Teller flach Fahne 23 cm 92 0023 - 227 (8.94)  22 / 110  495

Untertasse, Saucer,
Soucoupe, Platito, Piattino

› Untertasse 09 92 6909 - 134 (5.28)  18 /  97  150
› Kombi-Untertasse  92 6918 - 162 (6.38)  19 / 100  210
› Untertasse 35 92 6935 - 181 (7.13)  19 / 100  275

passt auch auf die Untertassen, fits saucers, assortie aux soucoupes, viene también con los platitos, abbinabile anche ai piattini:

2)  Options 71 6918 + 71 7118; Pleasure 09 7118;  
Dimension 90 6918; Bonn / Bistro 54 6920;  
6200  62 6918; Dialog 80 6918; Carat 25 6918

3)  Options 71 6940; Pleasure 09 7036;  
Carat 25 7100
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Order No.

Code

N° pedido

Numero ordine

Bezeichnung

Article

Description

Descripción

Descrizione

Inhalt l

Volume (fl. oz.) 

Contenance 

Contenido

Contenuto

Höhe ƒ / ƒƒ Stück mm

Height ƒ / ƒƒ pieces 

Hauteur ƒ / ƒƒ pièces 

Altura por ƒ / ƒƒ piezas

Altezza al ƒ / ƒƒ pezzi 

Gewicht g

Weight

Poids

Peso
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Durchmesser mm

Diameter (inch)

Dimensions

Diámetro

Diametro

Untertasse asymmetrisch, Saucer asymmetric,
Soucoupe asymétrique, Platito asimétrico, Piattino asimmetrico

› Untertasse asymmetrisch 09 92 7109 - 120 x 115 (4.72 x 4.52)  22 / 118  145
› Kombi-Untertasse asymmetrisch 92 7118 - 150 x 141 (5.90 x 5.55)  22 / 120  198

Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel , Saucer asymmetric 2 wells,
Soucoupe asymétrique polyvalente, Platito asimétrico de dos espejos, Piattino asimmetrico per due misure di tazze

› Untertasse asymmetrisch 2 Spiegel 92 7135 - 174 x 149 (6.85 x 5.87)  22 / 115  280

Setplatte asymmetrisch 3 Spiegel, Set Platter asymmetric 3 wells,
Plat asymétrique polyvalente, Fuente asimétrica de tres espejos, Piatto asimmetrico per tre misure di tazze

› Setplatte asymmetrisch 3 Spiegel 92 2626 - 261 x 175 (10.28 x 6.89)  23 / 122  530

Teller flach asymmetrisch, Plate flat asymmetric,
Assiette plate asymétrique, Plato llano asimétrico, Piatto piano asimmetrico

› Teller flach asymmetrisch 21 cm 92 1521 - 213 x 194  (8.39 x 7.64)  23 / 117  375
› Teller flach asymmetrisch 26 cm 92 1526 - 260 x 241 (10.24 x 9.49)  25 / 120  580

Teller tief asymmetrisch, Plate deep asymmetric,
Assiette creuse asymétrique, Plato hondo asimétrico, Piatto fondo asimmetrico

› Teller tief asymmetrisch 23 cm 92 1623 0,95 (32.12) 231 x 214 (9.09 x 8.43)  50 / 145  555

Teller flach Fahne, Plate flat with rim,
Assiette plate avec aile, Plato llano con ala, Piatto piano con falda

› Teller flach Fahne 16 cm 92 0016 - 161  (6.34)  21 / 101  225
› Teller flach Fahne 23 cm 92 0023 - 227  (8.94)  22 / 110  495
› Teller flach Fahne 26 cm 92 0026 - 262 (10.31)  24 / 120  665

› Teller flach Fahne 28 cm 92 0028 - 279 (10.98)  25 / 128  810
› Teller flach Fahne 32 cm 92 0032 - 319 (12.56)  26 / 130 1100

Teller flach schmale Fahne, Plate flat with narrow rim,
Assiette plate avec aile étroite, Plato llano con ala estrecha, Piatto piano con falda stretta

› Teller flach schmale Fahne 16 cm 92 0616 - 162  (6.38)  19 / 100  240
› Teller flach schmale Fahne 21 cm 92 0621 - 210  (8.27)  22 / 120  465
› Teller flach schmale Fahne 25 cm 92 0625 - 257 (10.12)  29 / 132  710

› Teller flach schmale Fahne 28 cm 92 0628 - 280 (11.02)  26 / 125  825
› Teller flach schmale Fahne 32 cm 92 0632 - 320 (12.60)  26 / 135 1135

Teller tief Fahne, Plate deep round with rim,
Assiette creuse avec aile, Plato hondo con ala, Piatto fondo con falda

› Teller tief Fahne 16 92 0116 0,08  (2.70) 161  (6.34)  38 / 158  270
› Teller tief Fahne 24 92 0124 0,30 (10.14) 241  (9.49)  46 / 155  600
› Teller tief Fahne 28 92 0128 0,50 (16.91) 281 (11.06)  47 / 150  810
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Ergänzungsartikel aus anderen Kollektionen / fitting articles from other collections

Schale, Bowl,
Bol, Bowl, Coppetta

› Schale 15 cm 90 3165 0,22  (7.44) 150 (5.91)  43 / 130  250
› Schale 18 cm 90 3168 0,45 (15.21) 181 (7.13)  59 / 159  430

Schale, Bowl,
Bol, Bowl, Coppetta

› Suppenschale 0.44 l 90 2940 0,44 (14.88) 147 (5.79)  71 / 217  340
› Eintopfschale 0.85 l 90 6090 0,85 (28.74) 202 (7.95)  73 / 218  670

Schale, Bowl,
Bol, Bowl, Coppetta

› Schale 23 cm 30 3123 1,45  (49.02) 235  (9.25)  86 / 223  890
› Schale 29 cm 30 3129 3,20 (108.19) 298 (11.73) 112 / 270 1450
› Schale 33 cm 30 3133 4,30 (145.38) 340 (13.39) 123 / 328 2500

Latte Macchiato Glas, Latte macchiato glass,
Verre à latte macchiato, Vaso para latte macchiato, Vetro per latte macchiato

› Latte Macchiato Glas 42 9092 0,35 (12.00) 79 (3.11) 143 /  -  370

Stück/Karton, pcs./box 6
Stück/Palette, pcs./pallet 882

› Untertasse 35 92 6935 - 181 (7.13)  19 / 100  275
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